
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII.213.2022 
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII.45.2019 Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 12 lipca 2019 r. 
w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1170 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 888), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze 
zm.) Rada Gminy Siemiątkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII.45.2019 Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie poboru 
podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za 
inkaso, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów za inkaso podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od nieruchomości w wysokości 5 % zainkasowanej kwoty przy każdej racie, nie mniej niż 
200,00 złotych.” 

2) W treści Załącznika nr 1 do Uchwały Nr VIII.45.2019 Rady Gminy Siemiątkowo z  12 lipca 2019 r. 
w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso, w pkt. 18 Siemiątkowo ulega zmianie imię i nazwisko inkasenta na następujące: 
Andrzej Wojciech Klonowski. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVII.120.2020 Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr VIII.45.2019 Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie poboru podatku 
rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Maz. 2020 poz. 9993). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemiątkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady 
 

mgr Marianna Dąbrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 8118


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-02T10:29:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




